
sus
Sistema
Único
de Saúde

GOVERNO DO ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB/SUS-ES

RESOLUÇÃO N°303/2013

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n®. 185-P, de
24 dè agosto de 1993, em regnião realizada dia 06 de dezembro de 2013, no
auditório da Secretaria de Estado da Saúde, situada à rua Judith Tovar Varejão,
n.225, Enseada do Suá.

Considerando a Instrução Normativa n.o 01 - FUNASA, de 03 de janeiro de
2003, art. 15.

Considerando Despacho n.00597/2013 - Sereh/Suest-ES, que solicita
aprovação na CIB-ES.

RESOLVE:

Art.io - Aprovar a cessão do servidor Germano Padovani, siape
n.°493625, cargo de Técnico de Laboratório, para o Núcleo de
Entomologia e Malacoiogia do Espírito Santo - NEMES.

Art.2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Vitória, 10 de dezembro de 2013.

30SE TADEI

Presidente dapiB/SUS-ES
Secretário de Estado da Saúde

ARINO

CII


